
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.111.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), 
w związku z § 11 pkt 2, 7 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 9.900,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 9.900,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  9.900,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 9.900,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych, z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 207.358,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 57.358,78 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 817,32 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 150.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 217.258,78 w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 217.258,78 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 817,32 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: BD88FE95-27FB-4BDB-B041-408197B8A5AC. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.111.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 29.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 897 908,40 9 900,00 14 907 808,40

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 238 474,40 9 900,00 1 248 374,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

588 720,00 9 900,00 598 620,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 588 720,00 9 900,00 598 620,00

Razem: 77 830 229,96 9 900,00 77 840 129,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BD88FE95-27FB-4BDB-B041-408197B8A5AC. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.111.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 29.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 224 630,33 0,00 8 224 630,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 205 810,76 0,00 6 205 810,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00 10 000,00 120 500,00

 110 500,00 10 000,00 120 500,00

4260 Zakup energii 160 000,00 -3 187,34 156 812,66

 160 000,00 -3 187,34 156 812,66

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 365,76 3 187,34 88 553,10

 85 365,76 3 187,34 88 553,10

758 Różne rozliczenia 117 950,00 -6 000,00 111 950,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 102 950,00 -6 000,00 96 950,00

4810 Rezerwy 102 950,00 -6 000,00 96 950,00

Rezerwa ogólna 82 950,00 -6 000,00 76 950,00

801 Oświata i wychowanie 23 152 343,09 15 900,00 23 168 243,09

80101 Szkoły podstawowe 9 227 610,10 -3 000,00 9 224 610,10

4300 Zakup usług pozostałych 278 690,13 1 000,00 279 690,13

 278 690,13 1 000,00 279 690,13

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 566 084,00 -4 000,00 4 562 084,00

 4 566 084,00 -4 000,00 4 562 084,00

80104 Przedszkola 5 723 121,45 9 900,00 5 733 021,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 915,00 9 900,00 72 815,00

 62 915,00 9 900,00 72 815,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 956,00 2 584,00 5 540,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 2 956,00 2 584,00 5 540,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 073,00 5 980,00 12 053,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 6 073,00 5 980,00 12 053,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 836 870,95 -9 900,00 1 826 970,95

Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego.

375 510,00 -9 900,00 365 610,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: BD88FE95-27FB-4BDB-B041-408197B8A5AC. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 372,00 1 336,00 2 708,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 1 372,00 1 336,00 2 708,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 078 835,05 9 000,00 4 087 835,05

4300 Zakup usług pozostałych 69 529,00 9 000,00 78 529,00

 69 529,00 3 000,00 72 529,00

Poprawa efektywności energetycznej - wymiana
oświetlenia

0,00 6 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 061,00 -130,00 117 931,00

 118 061,00 -130,00 117 931,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 130,00 130,00

 0,00 130,00 130,00

852 Pomoc społeczna 4 901 468,29 0,00 4 901 468,29

85295 Pozostała działalność 734 241,17 0,00 734 241,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 255,00 24,12 5 279,12

 2 765,00 24,12 2 789,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 067,05 -0,01 6 067,04

Środki z budżetu UE z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020 na zadanie pn. "Gmina
Rzepin dla seniorów!"

6 067,05 -0,01 6 067,04

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 831,22 0,01 831,23

Środki z budżetu UE z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020 na zadanie pn. "Gmina
Rzepin dla seniorów!"

831,22 0,01 831,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 290,31 -24,12 8 266,19

 7 475,00 -24,12 7 450,88

4269 Zakup energii 6 200,00 -817,31 5 382,69

Środki własne do zadania pn. "Gmina Rzepin dla
seniorów!"

6 200,00 -817,31 5 382,69

4309 Zakup usług pozostałych 10 255,17 817,31 11 072,48

Środki własne do zadania pn. "Gmina Rzepin dla
seniorów!"

8 219,97 817,31 9 037,28

855 Rodzina 10 182 445,03 0,00 10 182 445,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 323 036,80 0,00 4 323 036,80

3110 Świadczenia społeczne 3 660 034,00 -18 300,00 3 641 734,00

 3 660 034,00 -18 300,00 3 641 734,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: BD88FE95-27FB-4BDB-B041-408197B8A5AC. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 343,00 18 300,00 524 643,00

 506 343,00 18 300,00 524 643,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000 964,89 0,00 8 000 964,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 997 000,00 -150 000,00 1 847 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00 -150 000,00 402 000,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej przy ul. Północnej w Rzepinie.

200 000,00 -150 000,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 100 000,00 150 000,00 3 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 000,00 150 000,00 3 150 000,00

 3 000 000,00 150 000,00 3 150 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 342 119,49 0,00 342 119,49

4260 Zakup energii 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 774,60 2 000,00 14 774,60

 5 000,00 2 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 455 345,69 0,00 2 455 345,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 567 542,66 0,00 567 542,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 445,96 3 000,00 28 445,96

 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 194,07 -3 000,00 243 194,07

 232 694,07 -3 000,00 229 694,07

Razem: 97 272 714,23 9 900,00 97 282 614,23

BeSTia Strona 3 z 3

Id: BD88FE95-27FB-4BDB-B041-408197B8A5AC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Pauza –



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

